СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «15» ноября  2018 г. № 153

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Троицкого сельского поселения от 31.07.2013 г. № 97 «Об оплате труда муниципальных служащих администрации Троицкого сельского поселения»
В целях приведения нормативно-правовых актов администрации Троицкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,  Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения Лискинского муниципального района
р е ш и л:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Троицкого сельского поселения, утвержденное решением Совета народных депутатов от 31.07.2013 г. № 97 ( в редакции от 31.01.2014г. № 122,  от 25.12.2014 г. № 162, от 22.03.2018 г. № 118) (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. Статью 5 «Иные дополнительные выплаты» дополнить пунктом 5.8 следующего содержания:

«5.8. «Премия за выполнение особо важных и сложных заданий.

Премирование производится за выполнение особо важных и сложных заданий, связанных с реализацией задач, возложенных на органы местного самоуправления Уставом Троицкого сельского поселения, нормативными правовыми актами Российской Федерации и Воронежской области, а также в целях повышения качества выполняемых задач, своевременного и добросовестного исполнения должностных обязанностей, предусмотренных в трудовых договорах (контрактах) и должностных регламентах.

Премирование производится в пределах средств фонда оплаты труда, установленного в соответствии с нормативным правовым актом представительного органа Троицкого сельского поселения бюджете на очередной финансовый год.

Основные показатели премирования:

- своевременное и качественное выполнение обязанностей, предусмотренных трудовыми договорами, выполнение работ, связанных с реализацией задач, возложенных на муниципальных служащих органов местного самоуправления Троицкого сельского поселения;

- оперативность и профессионализм в решении вопросов, входящих в их компетенцию, в подготовке документов;

- сложность и важность полученных заданий;

- соблюдение исполнительской дисциплины.

Премия за выполнение особо важных и сложных заданий выплачивается в размере до 15 процентов от денежного содержания по замещаемой должности муниципальной службы на основании правового акта представителя нанимателя (работодателя)».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента  обнародования.
Председатель Совета

народных депутатов
Троицкого сельского поселения                                                      И.И.Мазницын
Глава Троицкого сельского поселения                                            В.И.Шумский